2
9

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
12 февраля 2015 года                             №  5/26                                     п.Октябрьский

О внесении изменений в Решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 20.03.2014г. №75/273  «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Среднечелбасского  сельского поселения Павловского района»
 В соответствии с Законом Краснодарского края от 3 июня 2009 года
№ 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, решил:

      1. Внести в Решение Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района №75/273 от 20.03.2014г. «Об утверждении Положения об оплате труда в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района»  следующие изменения:  «Приложение №1 к Положению об оплате труда в администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 20.03.2014г. №75/273, изложить в новой редакции  (прилагается).

      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по вопросам финансов, бюджета и налогов (Е.Э. Ветряк).

      3.  Решение вступает в силу  со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

      Глава
      Среднечелбасского сельского поселения
      Павловского района
      В.А. Жук
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к положению об оплате труда
в администрации Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района

от  12.02.2015г.  № 5/26
РАЗМЕР
должностных окладов муниципальных служащих

	Должность
	Должностной оклад

(рублей)

	Специалист 1-ой категории
	3 326

       Глава
      Среднечелбасского сельского поселения
      Павловского района
      В.А. Жук